
PRESIDENTS' OFFICE REGIONAL ADMINISTRATION AND LOCAL GOVERNMENT ©BUYENZE

(GEITA, KAGERA, MARA, MWANZA, SHINYANGA. NA SIMIYU)

SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 MWABAGALU-'S' PS2705065 PRIMARY SCHOOL

 MWABAGALU-'S' PS2705065 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 76

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 3

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705065-

0001
20190310215 M

PS2705065-

0002
20190310244 M

PS2705065-

0003
20190310212 M

PS2705065-

0004
20190310218 M

PS2705065-

0005
20190310231 M

PS2705065-

0006
20190310213 M

PS2705065-

0007
20190310224 M

PS2705065-

0008
20190310243 M

PS2705065-

0009
20190310226 M

PS2705065-

0010
20190310230 M

PS2705065-

0011
20190310222 M

PS2705065-

0012
20190239722 M

PS2705065-

0013
20190310228 M

PS2705065-

0014
20190310235 M

PS2705065-

0015
20190310270 M

PS2705065-

0016
20190310214 M

PS2705065-

0017
20190310237 M

PS2705065-

0018
20190310242 M

PS2705065-

0019
20190310217 M

PS2705065-

0020
20190310232 M

99 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

0

1

1

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

22

11

33

C D E

23

19

42

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

DIONIZ DOMINICO PHILIP  

EDWARD JUMA MATHIAS  

EMMANUEL KIJA PAULINI  

EMMANUEL SAMWEL 

SAMAMBILE  

ENOCK KABADI JOHN  

ERICK JOSHUA DAUD  

EZEKIEL MALEMO PAULO  

FAUSTINE KATAMBI 

KALONGA  

FRANK SHIJA LUKANDA  

176.6316

CANDIDATE'S NAME

ABINEL CORNEL DAUDI  

ALEX JULIUS MASHILIMU  

AMOS KUHENGA LULAGA  

BARAKA ANDREA IBRAHIM  

BONIPHACE KUHENGA 

LULAGA  

CHALYA MAKALANGA 

SOMBEJA  

DEUS KAMATA JAMES  

FRANK SIMON MASAGA  

JOSEPH SIMON REUBEN  

JUMANNE MSAFIRI ISALU  

KAMULI MADAHA MAGANGA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ABINEL CORNEL DAUDI  PS2705065-

0021
20190310248 M

PS2705065-

0022
20190310254 M

PS2705065-

0023
20190310245 M

PS2705065-

0024
20190310305 M

PS2705065-

0025
20190310219 M

PS2705065-

0026
20190310227 M

PS2705065-

0027
20190310238 M

PS2705065-

0028
20190310271 M

PS2705065-

0029
20190310269 M

PS2705065-

0030
20190310278 M

PS2705065-

0031
20190310282 M

PS2705065-

0032
20190310284 M

PS2705065-

0033
20190310291 M

PS2705065-

0034
20190310268 M

PS2705065-

0035
20190310294 F

PS2705065-

0036
20190310263 F

PS2705065-

0037
20190310259 F

PS2705065-

0038
20190310256 F

PS2705065-

0039
20190310314 F

PS2705065-

0040
20190310249 F

PS2705065-

0041
20190310320 F

PS2705065-

0042
20190310307 F

PS2705065-

0043
20190310309 F

PS2705065-

0044
20181890038 F

PS2705065-

0045
20190310264 F

PS2705065-

0046
20190310315 F

PS2705065-

0047
20190310272 F

PS2705065-

0048
20190310319 F

PS2705065-

0049
20190310251 F

PS2705065-

0050
20190310321 F

PS2705065-

0051
20190310322 F

PS2705065-

0052
20190310324 F

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

NYANDA LULINDA ADAM  

NYESHA BULUGU KALELEMA  

PASCHAL SAMSON MASANJA  

PATRICK ABDALAH MBELELE  

PIUS DOMINICK PHILIPO  

ROBERT PASCHAL HAMISI  

SIMON YUMBU SAGWA  

YOHANA SALUMU MASHIBE  

ZACHAYO MASHAKA GOLANI  

KASWAHILI MBESE JIGELEKA  

LAURENT ATHANAS PETRO  

LEONARD SALUMU MASHIBE  

LUHAGA ONESMO KABOGO  

MUNGO MAKALANGA 

SOMBEJA  

EVA NYANGHANI MASALU  

FELISTER MWANDU MAKOYE  

FLORA ALEX MASANJA  

GETRUDA DAUD STEPHANO  

HAPPYNES ALEX MASANJA  

HOKA LUCAS SALU  

HOLLO PETER CHARLES  

IRINE SHINGA MAHONA  

JENIPHA DALUSHI HOJA  

AGNES GIBALYA MASANJA  

AGNES NZUBULA SAMAMBILE  

AGNES PAUL SHISHI  

AMINA EMMANUEL 

BUKEREBE  

BERTHER NZUBULA 

SAMAMBILE  

CHRISTINA SALU MACHIBULA  

ELIVINA EDWARD PHILBERT  

ELIZABERT MASUKA WASHA  

EMILIANA JIHANGO GAPI  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ABINEL CORNEL DAUDI  PS2705065-

0053
20190310311 F

PS2705065-

0054
20190310250 F

PS2705065-

0055
20181642394 F

PS2705065-

0056
20190310330 F

PS2705065-

0057
20190310262 F

PS2705065-

0058
20190310252 F

PS2705065-

0059
20190310312 F

PS2705065-

0060
20190310339 F

PS2705065-

0061
20190310340 F

PS2705065-

0062
20190310255 F

PS2705065-

0063
20190310345 F

PS2705065-

0064
20190310347 F

PS2705065-

0065
20190310348 F

PS2705065-

0066
20190310355 F

PS2705065-

0067
20190310364 F

PS2705065-

0068
20190310257 F

PS2705065-

0069
20190310366 F

PS2705065-

0070
20190310368 F

PS2705065-

0071
20190310370 F

PS2705065-

0072
20190310373 F

PS2705065-

0073
20190310313 F

PS2705065-

0074
20190310375 F

PS2705065-

0075
20190310258 F

PS2705065-

0076
20190310376 F

PS2705065-

0077
20190310378 F

PS2705065-

0078
20190310379 F

PS2705065-

0079
20190310382 F

BYZ

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - X, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

47/105

208/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

MILEMBE JOHN MASHIBE  

MINGI MBESE JIGELEKA  

MONICA JIPANDA 

LUTELEMBA  

MWALU JIPANGA LUTELEMBA  

NEEMA SIMON REUBEN  

PILI KAZMILI ELIAS  

PILI MACHALO NHIGA  

REBEKA MALEMO MALIMI  

REHEMA LUCAS PHILBERT  

JESCA PAWA MASANJA  

JOYCE MOLA MARTINE  

JUSELINA PATRICK MAGESA  

KEFRINI YUDA MASANJA  

KWEJI BULUGU KALELEMA  

LIDIA LULINDA ADAM  

MAGDARENA MHANGILWA 

MALUNGUJA  

MAKLIDA EDWARD MASANJA  

MAKRIDA JUMA BUNDI  

RESTUTA GEORGE NG'HABI  

SARAH NDAKI HISHI  

SAVERA EMMANUEL 

KIMBULU  

SAYI YUMBU SAGWA  

SHIDA MATHIAS CHARLES  

SOFIA LUGANJI FUNG'HO  

TATU NYANDA LUTELEMBA  

TATU WILSON KASANZU  

VERONICA MARCO MAZOYA  

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

75

176.6316

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ABINEL CORNEL DAUDI  
BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 79 75 4

02 79 76 3

03 79 76 3

04 79 76 3

05 79 76 3

06 79 76 3

Buye

06.6

85.5

100.0

35/135

49/135

59/135

98/135

103/135

28/135

CNCL/R

ANK

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

WASIOFANYA

3

A

0

WALIOSAJILIWA

79 33 42 1

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

76 0 76

B C D

SUMMARY YA KITUO

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja A (Bora)

% 

UFAULU

100.0

97.4

94.7

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

75

74

72

5

65

76

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

33

32

30

16

26

41

NAMBA

REGN/R

ANK

150/573

238/573

274/573

409/573

422/573

113/573

75

76

76

76

76

76
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